PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019г.

   № 61
с. Мичурино
Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
по состоянию на 01.08.2019г.
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, администрация Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 01.08.2019г. согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 01.08.2019г. в газете «МИР» Мичуринского сельского поселения и на официальном сайте Чамзинского муниципального района Республики Мордовия Мичуринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Мичуринского сельского поселения                                                Н.Н.Кокнаева
Приложение

к постановлению администрации

Мичуринского сельского поселения

от 27.08.2019г. № 61

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Мичуринского сельского поселения
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
по состоянию на 01.08.2019г.

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	покрытие
	площадь, кв.м
	кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объем, м3
	кол-во планируемых размещению контейнеров, бункеров, шт., их объем, м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Советская,  рядом с д. 4
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Советская, д.№№1-4; ул. Молодежная, д,№№1-6; ул. Школьная, д.№№ 1-20)

	2.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Пролетарская, рядом с д. 16
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Пролетарская, д.№№8-18; ул. Полевая, д.№№1-5)

	3.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул. Садовая, рядом с д. 1
	щебенка
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Пролетарская, д.№№1-7; ул. Садовая, д.№№1-38)

	4.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Садовая, рядом с д. 44
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Садовая, д.№№40-49; ул.Полевая д.№№6-10)

	5.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Садовая, рядом с д. 52а
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Садовая, д.№№50-57; ул. Полевая, д.№№11-15)

	6.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Садовая, рядом с д.58
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Садовая, д.№№58-66)

	7.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Садовая, рядом с д.68
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Садовая, д.№№68,70,71,74,75,78,81,83,87,89,91,93,97,101,107,113)

	8.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Пугачева, напротив д. 1
	щебенка
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Пугачева, д.№№1-30)

	9.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул.Пугачева, рядом с д.37
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Пугачева, д.№№31-44)

	10.
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Мичурино, ул. Пугачева, рядом с д.50
	грунт
	4
	1/ 0,75

	Администрация Мичуринского сельского поселения
	ИЖС (ул. Садовая, д.№№45-58)